
チーターミックスダブルス優勝 
吉田 大祐（JBC)  松永 裕美選手（JPBA) 

チーターマスターズ優勝 
村濱 裕紀（JBC) 

チータークイーンズ優勝 
向谷 美咲（JBC) 



優勝 

松永 裕美 

吉田 大祐 ペア 

秋吉 / 藤井 
 

水谷 / 白濱 

箕輪 / 石川 

松永 / 吉田 

吉野 / 向谷 

横内 / 早坂 

垣添 / 和田 

中谷 / 平岡 
 

DHCカップ 
PBAジャパンリージョナル 

チーターミックスダブルスオープン 

235  

173 

169 

192 

180 

180 

⑩ 

⑦ 

233 

186 

186  

154  

203  

186  

233  

180 



水谷 若菜(JPBA) 

向谷 美咲(JBC) 

西澤 琴子(JPBA) 

 
 

優勝 

向谷 美咲 

チータークイーンズ 

145  

185 

217 

148 

チーター マスターズ 

早坂 友伸(JBC) 

村濱 裕紀(JBC) 
 

藤井 信人(JPBA) 

 
 

優勝 

村濱 裕紀 

170  

201  

253  

169  



スコア
吉野　貴宣 向谷　美咲 182
片伯部友紀 近藤　雄太 175
内藤真裕実 高橋　俊彦 131

入江菜々美 堤　祐樹 131
横内　帆波 早坂　友伸 181
向谷　優那 伊吹　太陽 157

山本　菜由 村濱　裕紀 172
箕輪　加奈 石川　裕大 189
西澤　琴子 土井　貢 135

土屋　佑佳 関口　力 130
垣添　巳奈 和田　翔吾 201
野島はるな 佐藤　貴啓 181

Aブロック

Bブロック

Cブロック

Dブロック

決勝ラウンド1回戦
名前



速報版
準決勝R

順位
予選
16G 1G 2G 3G 4G

4G
合計

20G
合計

予選
順位

1 松永　裕美 吉田　大祐 3,041 191 195 223 265 874 3,915 7
2 中谷　優子 平岡　勇人 3,097 175 192 238 199 804 3,901 4
3 水谷　若菜 白濱　大夢 3,106 222 188 157 208 775 3,881 3
4 秋吉　夕紀 藤井　信人 3,122 187 171 152 181 691 3,813 2
5 入江菜々美 堤　祐樹 3,130 183 143 163 177 666 3,796 1
6 山本　菜由 村濱　裕紀 3,076 185 199 170 135 689 3,765 5
7 土屋　佑佳 関口　力 3,003 184 180 222 171 757 3,760 9
8 吉野　貴宣 向谷　美咲 3,038 156 195 191 159 701 3,739 8
9 片伯部友紀 近藤　雄太 2,993 187 186 162 200 735 3,728 12
10 垣添　巳奈 和田　翔吾 2,958 170 213 232 153 768 3,726 15
11 箕輪　加奈 石川　裕大 3,044 180 184 159 156 679 3,723 6
12 横内　帆波 早坂　友伸 2,994 204 188 186 148 726 3,720 11
13 向谷　優那 伊吹　太陽 2,975 183 173 213 168 737 3,712 13
14 西澤　琴子 土井　貢 3,001 193 168 167 177 705 3,706 10
15 野島はるな 佐藤　貴啓 2,905 206 210 161 222 799 3,704 25
16 内藤真裕実 高橋　俊彦 2,908 205 207 192 170 774 3,682 24
17 前土佐　澪 岡村　晶 2,918 194 206 225 137 762 3,680 22
18 山崎　京 長澤　椋 2,932 171 203 192 175 741 3,673 19
19 谷川　章子 平山　陽一 2,923 201 190 166 183 740 3,663 20
20 工藤　貴志 吉川　朋絵 2,949 150 169 188 202 709 3,658 17
21 前屋　瑠美 浦口　健一 2,918 169 224 182 149 724 3,642 21
22 香川　楓 水本　有希 2,960 152 170 165 179 666 3,626 14
23 川口　紗希 安里　秀策 2,909 165 197 162 182 706 3,615 23
24 北川　市子 北川　一幸 2,952 157 170 154 177 658 3,610 16
25 浦野　実紅 吉田　健大 2,946 168 156 196 141 661 3,607 18
26 田中　初美 田中　信祐 2,900 195 173 165 172 705 3,605 26
27 木村　真理 木村　修 2,879 223 165 181 155 724 3,603 28
28 臼井　晶香 小金　正治 2,857 189 182 196 149 716 3,573 32
29 亀島　愛永 松下　昭史 2,898 179 154 171 170 674 3,572 27
30 森　岩雄 市川千津子 2,859 187 167 171 184 709 3,568 31
31 松尾　妃奈 木村　拓哉 2,848 158 213 201 148 720 3,568 35
32 古田このみ 新畑　雄飛 2,863 154 191 163 180 688 3,551 30
33 吉田　祐香 松崎　清雅 2,872 192 155 170 160 677 3,549 29
34 Stephany Pyrdol Tony Anderson 2,855 177 185 181 137 680 3,535 33
35 吉田　文啓 安藤　瞳 2,848 134 179 169 177 659 3,507 34
36 鈴木　馨 安藤　英司 2,843 171 147 158 134 610 3,453 36

名前
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順位 名前 所属 Name 出身 ８G 合計 １G ２G ３G 
3G

合計
11G
合計

予選
順位

1 水谷　若菜 JPBA Wakana Mizutani Aichi 1,577 211 257 188 656 2,233 1
2 向谷　美咲 JBC Misaki Mukotani Chiba 1,522 186 214 233 633 2,155 5
3 西澤　琴子 JPBA Kotoko Nishizawa Shizuoka 1,542 169 192 241 602 2,144 3
4 中谷　優子 JPBA Yuko Nakatani Hyogo 1,518 214 233 171 618 2,136 7
5 向谷　優那 JBC Yuna Mukoutani Chiba 1,478 247 156 227 630 2,108 13
6 松永　裕美 JPBA Hiromi Matsunaga Yamaguchi 1,479 202 183 236 621 2,100 12
7 秋吉　夕紀 PBA Yuuki Akiyoshi Chiba 1,504 168 212 215 595 2,099 11
8 平野　志帆 JPBA Shiho Hirano Saitama 1,507 176 208 201 585 2,092 10
9 木村　真理 JBC Mari Kimura Tokushima 1,459 240 192 195 627 2,086 15
10 亀島　愛永 JBC Manae Kameshima Hyogo 1,511 220 178 170 568 2,079 8
11 前土佐　澪 JBC Mio Maetosa Nara 1,520 182 206 169 557 2,077 6
12 土屋　佑佳 PBA Yuka Tsuchiya Kanagawa 1,545 166 165 199 530 2,075 2
13 入江菜々美 JBC Nanami Irie Gifu 1,511 171 213 170 554 2,065 9
14 香川　楓 JPBA Kaede Kagawa Kagawa 1,456 224 164 198 586 2,042 16
15 吉田　祐香 JBC Yuka Yoshida Aichi 1,540 157 157 182 496 2,036 4
16 浦野　実紅 JBC Miku Urano Fukui 1,468 173 153 222 548 2,016 14

順位 名前 所属 Name 出身 ８G 合計 １G ２G ３G 
3G

合計
11G
合計

予選
順位

1 早坂　友伸 JBC Tomonobu Hayasaka Miyagi 1,632 206 240 208 654 2,286 1
2 村濱　裕紀 JBC Yuki Murahama Okinawa 1,623 211 217 218 646 2,269 2
3 藤井　信人 JPBA Nobuhito Hjii Tokyo 1,618 212 247 190 649 2,267 4
4 平岡　勇人 JPBA Yuto Hiraoka Hyogo 1,579 226 245 211 682 2,261 8
5 石川　裕大 JBC Yuta Ishikawa Gunma 1,601 264 208 172 644 2,245 6
6 和田　翔吾 JBC Shogo Wada Wakayama 1,616 202 208 193 603 2,219 5
7 工藤　貴志 JPBA Takashi Kudo Kanagawa 1,580 226 199 193 618 2,198 7
8 北川　一幸 ABBF Kazuyuki Kitagawa Kyoto 1,557 248 215 178 641 2,198 13
9 高平沙也斗 JBC Sayato Takahira Aichi 1,542 183 239 215 637 2,179 16
10 Tony Anderson PJ会員 Tony Anderson Okinawa 1,556 200 246 164 610 2,166 14
11 吉田　大祐 JBC Daisuke Yoshida Aichi 1,562 222 188 191 601 2,163 12
12 水谷　若菜 JPBA Wakana Mizutani Aichi 1,577 174 202 199 575 2,152 9
13 稲葉　貴久 NBF Takahisa Inaba Tokyo 1,565 212 168 189 569 2,134 11
14 土屋　佑佳 PBA Yuka Tsuchiya Kanagawa 1,545 190 187 209 586 2,131 15
15 堤　祐樹 JBC Yuki Tsutsumi Nara 1,619 156 183 158 497 2,116 3
16 近藤　雄太 JBC Yuta Kondo Okayama 1,574 193 185 158 536 2,110 10

DHCカップ チータークイーンズ 準決勝 

DHCカップ チーターマスターズ 準決勝 



予選８G 速報版

in　名古屋グランドボウル

順位 名前 所属　 Name 1G 2G 3G 4G
前半
4G

前半
順位

5G 6G 7G 8G
後半
4G

チーム
合計

順位

入江菜々美 JBC Nanami Irie 209 223 186 180 798 9 171 211 165 166 1,511
堤　祐樹 JBC Yuki Tsutsumi 189 245 149 233 816 7 233 200 165 205 1,619
秋吉　夕紀 PBA Yuuki Akiyoshi 181 155 192 234 762 26 170 202 214 156 1,504
藤井　信人 JPBA Nobuhito Hjii 205 229 155 219 808 8 172 174 258 206 1,618
水谷　若菜 JPBA Wakana Mizutani 197 136 176 176 685 93 279 208 188 217 1,577
白濱　大夢 JBC Taimu Shirahama 172 179 202 146 699 80 192 224 177 237 1,529
中谷　優子 JPBA Yuko Nakatani 172 210 181 218 781 15 178 218 179 162 1,518
平岡　勇人 JPBA Yuto Hiraoka 231 186 189 182 788 12 222 190 211 168 1,579
山本　菜由 JBC Nayu Yamamoto 170 203 184 147 704 76 203 175 178 193 1,453
村濱　裕紀 JBC Yuki Murahama 196 193 209 236 834 4 169 201 187 232 1,623
箕輪　加奈 JBC Kana Minowa 178 149 152 211 690 89 180 225 174 174 1,443
石川　裕大 JBC Yuta Ishikawa 148 169 220 229 766 23 199 155 255 226 1,601
松永　裕美 JPBA Hiromi Matsunaga 155 185 164 165 669 110 171 220 212 207 1,479
吉田　大祐 JBC Daisuke Yoshida 161 170 214 167 712 65 186 256 184 224 1,562
吉野　貴宣 JBC Takanori Yoshino 225 209 193 225 852 2 134 191 173 166 1,516
向谷　美咲 JBC Misaki Mukotani 207 199 188 248 842 3 195 160 143 182 1,522
土屋　佑佳 PBA Yuka Tsuchiya 198 208 155 237 798 9 163 192 189 203 1,545
関口　力 NBF Tsutomu Sekiguchi 208 199 160 220 787 13 161 124 192 194 1,458
西澤　琴子 JPBA Kotoko Nishizawa 172 171 172 182 697 84 243 200 221 181 1,542
土井　貢 JPBA Mitsugu Doi 191 197 163 165 716 59 187 166 199 191 1,459
横内　帆波 JBC Honami Yokouchi 171 152 197 144 664 119 157 141 216 184 1,362
早坂　友伸 JBC Tomonobu Hayasaka 173 267 211 204 855 1 188 189 188 212 1,632
片伯部友紀 JBC Yuki Katakabe 185 191 183 151 710 67 173 177 183 176 1,419
近藤　雄太 JBC Yuta Kondo 205 166 192 192 755 30 198 224 232 165 1,574
向谷　優那 JBC Yuna Mukoutani 191 149 157 233 730 43 213 157 178 200 1,478
伊吹　太陽 JBC Atsushi Ibuki 164 156 170 173 663 120 169 198 243 224 1,497
香川　楓 JPBA Kaede Kagawa 186 167 184 189 726 47 128 184 187 231 1,456
水本　有希 JPBA Yuki Mizumoto 215 219 180 210 824 5 145 182 191 162 1,504
垣添　巳奈 JBC Mina Kakizoe 149 138 201 182 670 108 197 181 135 159 1,342
和田　翔吾 JBC Shogo Wada 208 201 188 178 775 19 212 200 202 227 1,616
北川　市子 ABBF Ichiko Kitagawa 164 141 177 193 675 102 163 179 170 208 1,395
北川　一幸 ABBF Kazuyuki Kitagawa 192 145 181 210 728 45 151 222 234 222 1,557
工藤　貴志 JPBA Takashi Kudo 164 190 221 164 739 38 198 202 214 227 1,580
吉川　朋絵 JPBA Tomoe Yoshikawa 191 171 160 211 733 41 144 162 161 169 1,369
浦野　実紅 JBC Miku Urano 194 186 149 184 713 63 199 174 173 209 1,468
吉田　健大 JBC Kenta Yoshida 190 216 164 177 747 32 179 181 202 169 1,478
山崎　京 JBC Satomi Yamasaki 147 189 195 192 723 49 169 199 160 159 1,410
長澤　椋 JBC Ryo Nagasawa 209 158 169 224 760 28 168 188 181 225 1,522
谷川　章子 JPBA Akiko Tanigawa 153 165 197 148 663 120 180 193 147 213 1,396
平山　陽一 JPBA Yoichi Hirayama 178 180 210 154 722 52 191 208 227 179 1,527
前屋　瑠美 JPBA Rumi Maeya 167 167 193 209 736 39 204 167 168 136 1,411
浦口　健一 JBC Kenichi Uraguchi 176 191 163 189 719 55 177 218 184 209 1,507
前土佐　澪 JBC Mio Maetosa 158 213 182 194 747 32 168 175 197 233 1,520
岡村　晶 JBC Akira Okamura 171 184 213 167 735 40 175 183 156 149 1,398
川口　紗希 JBC Saki Kawaguchi 186 137 142 174 639 146 209 206 155 160 1,369
安里　秀策 JBC Shusaku Asato 192 217 153 207 769 22 203 183 215 170 1,540
内藤真裕実 JPBA Mayumi Naito 128 177 209 144 658 124 181 182 154 225 1,400
高橋　俊彦 JPBA Toshihiko Takahashi 158 189 144 191 682 95 207 235 188 196 1,508
野島はるな JBC Haruna Nojima 154 146 186 142 628 157 198 169 232 169 1,396
佐藤　貴啓 JBC Takahiro Sato 165 203 168 183 719 55 209 186 170 225 1,509
田中　初美 JPBA Hatsumi Tanaka 190 195 189 166 740 37 172 147 207 175 1,441
田中　信祐 ABBF Shinsuke Tanaka 151 191 214 174 730 43 170 178 199 182 1,459
亀島　愛永 JBC Manae Kameshima 176 150 191 184 701 79 223 148 184 255 1,511
松下　昭史 ABBF Akifumi Matsushita 176 188 172 180 716 59 159 198 150 164 1,387
木村　真理 JBC Mari Kimura 154 148 160 207 669 110 211 190 216 173 1,459
木村　修 JBC Osamu Kimura 192 168 165 181 706 72 181 191 160 182 1,420
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吉田　祐香 JBC Yuka Yoshida 203 188 170 204 765 24 199 173 214 189 1,540
松崎　清雅 JBC Seiga Matsuzaki 161 170 206 170 707 70 141 159 150 175 1,332
古田このみ JBC Konomi Furuta 167 146 170 131 614 168 158 223 176 158 1,329
新畑　雄飛 JBC Yuhi Shinbata 174 191 176 162 703 77 198 192 247 194 1,534
森　岩雄 JBC Iwao Mori 189 200 173 157 719 55 223 169 177 166 1,454
市川千津子 JBC Chizuko Ichikawa 213 154 171 159 697 84 176 164 202 166 1,405
臼井　晶香 JPBA Akiko Usui 131 159 123 134 547 200 228 207 189 193 1,364
小金　正治 JPBA Masaharu Kogane 117 159 176 223 675 102 201 192 234 191 1,493
Stephany Pyrdol JPBA Stephany Pyrdol 123 144 175 159 601 180 154 215 172 157 1,299
Tony Anderson PJ会員 Tony Anderson 166 125 245 220 756 29 214 214 195 177 1,556
吉田　文啓 JPBA Fumihiro Yoshida 148 192 182 180 702 78 181 179 171 214 1,447
安藤　瞳 JPBA Hitomi Ando 135 213 160 191 699 80 192 165 157 188 1,401
松尾　妃奈 JBC Hina Matsuo 164 142 164 192 662 122 187 188 174 214 1,425
木村　拓哉 NBF Takuya Kimura 221 189 147 166 723 49 195 179 136 190 1,423
鈴木　馨 NBF Kaoru Suzuki 150 233 151 179 713 63 130 136 161 180 1,320
安藤　英司 一般 Eiji Ando 156 164 149 227 696 87 203 224 233 167 1,523
斉藤　翔 JBC Syo Saito 156 150 216 183 705 75 204 180 181 190 1,460
近藤　菜帆 JBC Naho Kondo 176 139 148 155 618 164 165 166 233 198 1,380
平野　智美 NBF Tomomi Hirano 175 154 154 189 672 106 170 227 155 166 1,390
丹野　英樹 NBF Hideki Tanno 171 167 147 169 654 130 181 175 232 201 1,443
時本美津子 JPBA Mitsuko Tokimoto 166 183 175 204 728 45 200 187 172 160 1,447
高橋　護 JPBA Mamoru Takahashi 166 230 158 145 699 80 169 174 173 163 1,378
横田　和哉 JBC Kazuya Yokota 138 174 166 114 592 186 193 176 174 182 1,317
平野　志帆 JPBA Shiho Hirano 159 177 168 183 687 91 194 211 224 191 1,507
伊藤　拓摩 JBC Takuma Ito 162 160 187 166 675 102 189 199 181 175 1,419
山田　亜希子 JBC Akiko Yamada 164 150 187 169 670 108 172 203 170 186 1,401
坂倉にいな JPBA Nina Sakakura 189 134 218 173 714 62 147 184 170 168 1,383
鈴木　元司 JPBA Motoshi Suzuki 154 154 155 177 640 142 233 148 187 223 1,431
比嘉　有史 JBC Arifumi Higa 160 187 155 166 668 114 170 187 189 205 1,419
古堅　葉月 JBC Hazuki Hurugen 158 143 164 177 642 139 171 213 178 191 1,395
谷原　美来 JBC Mirai Tanihara 172 178 196 151 697 84 171 177 149 123 1,317
宮澤　拓哉 JBC Takuya Miyazawa 170 182 167 179 698 83 226 177 180 216 1,497
生方佐緒里 JBC Saori Ubukata 131 167 215 168 681 96 172 155 156 171 1,335
福田　尊仁 JBC Takahito Fukuda 191 199 171 224 785 14 169 176 180 166 1,476
浅川　啓大 JBC Keita Asakawa 202 171 167 166 706 72 188 190 193 199 1,476
石田　万音 JBC Manon Ishida 198 117 149 205 669 110 167 163 169 167 1,335
桑藤　美樹 JPBA Miki Kuwatoh 163 161 182 137 643 138 193 198 178 154 1,366
小池　要一 PBA Yoichi Koike 212 160 168 166 706 72 236 216 155 129 1,442
清水　弘子 PBA Hiroko Shimizu 167 150 158 152 627 158 179 165 176 201 1,348
鶴見　亮剛 JBC Ryogo Tsurumi 162 196 190 178 726 47 184 210 164 176 1,460
鷲見　理伯 NBF Masanori Sumi 153 169 169 230 721 54 149 237 202 167 1,476
清水　千恵 JPBA Chie Shimizu 146 187 184 144 661 123 175 167 152 165 1,320
岸田　有加 JPBA Yuka Kishida 149 203 174 163 689 90 202 188 154 167 1,400
堤　泰三 NBF Taizo Tsutsumi 137 151 150 177 615 166 177 253 161 188 1,394
片倉　光子 JBC Mitsuko Katakura 164 210 137 160 671 107 151 199 149 145 1,315
石嶺　尚 JBC Naoshi Ishimine 140 200 233 199 772 21 192 235 138 142 1,479
小野　瑞歩 JBC Mizuho Ono 183 157 147 153 640 142 155 140 214 188 1,337
藤村　隆史 JBC Takashi Fujimura 210 213 165 187 775 19 171 145 178 182 1,451
薄窪　勇雅 JBC Yuga Usukubo 204 175 135 209 723 49 182 236 200 117 1,458
山崎　霧子 JBC Kiriko Yamazaki 152 135 135 131 553 198 227 188 163 197 1,328
碓井　靖代 PBA Yasuyo Usui 134 138 188 164 624 159 171 174 158 209 1,336
橋本　光司 JBC Koji Hashimoto 177 154 166 179 676 100 211 171 184 201 1,443
松尾　星伽 JPBA Seika Matsuo 206 122 170 126 624 159 129 141 211 183 1,288
松田　力也 JPBA Rikiya Matsuda 193 230 178 188 789 11 215 163 158 163 1,488
西村沙池子 JBC Sachiko Nishimura 169 159 170 171 669 110 167 180 177 160 1,353
日比　正裕 JBC Masahiro Hibi 226 192 151 163 732 42 151 224 165 150 1,422
水谷　秋穂 JBC Akiho Mizutani 135 177 145 179 636 147 150 200 166 150 1,302
白井　康介 JBC Kosuke shirai 161 166 224 212 763 25 178 173 181 174 1,469
松下　聖子 JPBA Seiko Matsushita 180 184 122 170 656 127 172 131 166 185 1,310
大友　仁 JPBA Jin Otomo 179 182 183 173 717 58 174 186 196 185 1,458
山之内　愛 JBC Ai Yamanouchi 155 148 141 178 622 161 166 170 157 192 1,307
田中　智之 JBC Tomoyuki Tanaka 259 138 152 198 747 32 168 219 164 159 1,457
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高橋　恭介 NBF Kyosuke Takahashi 158 168 163 165 654 130 171 163 203 164 1,355
田中　美佳 PBA Mika Tanaka 157 124 153 196 630 152 172 167 170 252 1,391
熊澤　希香 JBC Mareka Kumazawa 142 116 165 138 561 192 150 139 199 165 1,214
熊谷　涼 JBC Ryo Kumagai 166 156 169 156 647 135 195 238 235 202 1,517
中西　利行 JBC Toshiyuki Nakanishi 157 134 187 195 673 105 191 182 155 219 1,420
藤村由美子 JBC Yumiko Fujimura 168 133 155 177 633 150 192 165 149 161 1,300
荒川　沙里 JBC Sari Arakawa 122 144 148 174 588 187 181 139 156 111 1,175
高平沙也斗 JBC Sayato Takahira 212 214 203 151 780 16 190 187 205 180 1,542
早川　知里 JBC Chisato Hayakawa 167 191 137 154 649 132 189 171 162 137 1,308
山田裕太郎 JBC Yutaro Yamada 153 179 195 189 716 59 157 144 179 212 1,408
船山ビアンカ JPBA Bianca Funayama 138 171 161 166 636 147 151 161 165 171 1,284
平田　三男 JPBA Mitsuo Hirata 142 176 157 232 707 70 172 162 202 189 1,432
中嶋　由美 PBA Yumi Nakajima 136 181 177 146 640 142 182 186 199 174 1,381
沼尻　和明　 一般 Kazuaki Numajiri 113 174 160 138 585 188 171 180 194 202 1,332
稲葉　貴久 NBF Takahisa Inaba 183 146 236 211 776 18 171 192 211 215 1,565
飯田　菜々 JPBA Nana Iida 146 144 133 123 546 201 154 160 163 121 1,144
石川美保子 一般 Mihoko Ishikawa 143 133 144 115 535 202 211 173 188 137 1,244
戸鹿島　弘 ABBF Hiroshi Togashima 199 189 191 198 777 17 159 148 215 165 1,464
堀江　梓 一般 Azusa Horie 160 159 134 114 567 191 164 159 146 172 1,208
堀江　真一 JPBA Shinichi Horie 229 209 180 205 823 6 152 177 152 196 1,500
坂倉　凜 JPBA Rin Sakakura 163 174 128 167 632 151 182 185 159 177 1,335
伊東　将成 JBC Masanari Ito 159 150 179 142 630 152 165 162 183 233 1,373
鈴木　順子 JBC Junko Suzuki 122 188 200 157 667 115 153 172 161 197 1,350
吉野　浩章 JPBA Hiroaki Yoshino 207 125 174 135 641 140 190 168 154 203 1,356
澤田　春花 JPBA Haruka Sawada 181 127 178 127 613 169 220 167 196 185 1,381
澤田　仁司 一般 Hitoshi Sawada 150 141 153 151 595 184 183 140 207 177 1,302
川村友美子 JPBA Yumiko Kawamura 158 161 159 130 608 175 170 162 167 194 1,301
ヤン・ヒョンギュ JPBA Yan Hyun Kyu 180 162 164 152 658 124 201 213 136 174 1,382
池畑　千穂 JPBA Chiho Ikehata 143 181 160 128 612 171 205 177 186 193 1,373
山口　拓朗 JBC Takuro Yamaguchi 147 121 173 180 621 162 173 160 192 161 1,307
提坂　雅代 JBC Masayo　Sagesage 181 175 180 144 680 98 117 161 168 166 1,292
田森　浩二 NBF Koji Tamori 205 186 162 169 722 52 161 188 135 173 1,379
熊王　僚美 JBC Tomomi Kumaou 135 187 196 149 667 115 122 134 174 151 1,248
浅原　孝充 JBC Takamitsu Asahara 181 154 181 175 691 88 198 179 171 181 1,420
伊藤　直人 JBC Naoto Ito 177 184 191 196 748 31 182 183 208 190 1,511
小穴　理恵 JBC Rie Oana 169 136 92 177 574 189 137 172 111 157 1,151
永井萌々香 JBC Momoka Nagai 134 136 160 174 604 179 121 180 171 120 1,196
高木　裕太 JBC Yuta Takagi 193 159 173 186 711 66 208 143 187 213 1,462
上津留満広 JBC Mitsuhiro Kamizuru 134 177 170 175 656 127 195 180 192 135 1,358
上津留美代 PBA Miyo Kamizuru 145 141 193 161 640 142 177 168 179 133 1,297
竹川ひかる JBC Hikaru Takekawa 142 158 172 145 617 165 159 170 142 200 1,288
梶田　朋寛 JPBA Tomohiro Kajita 182 128 165 180 655 129 114 241 183 168 1,361
富永　尚 JPBA Hisashi Tominaga 181 200 205 158 744 35 167 199 188 203 1,501
下迫　美樹 一般 Miki Shimosako 158 168 124 163 613 169 116 158 138 120 1,145
宮里　幸恵 JBC Yukie Miyazato 156 141 130 134 561 192 161 199 212 190 1,323
天久　慎涼 JBC Shinsuke Ameku 193 151 137 177 658 124 141 151 173 198 1,321
齋藤　剛一 JPBA Koichi Saito 142 145 159 203 649 132 132 176 166 193 1,316
廣崎　彩子 JPBA Ayako Hirosaki 168 211 168 194 741 36 166 101 158 157 1,323
翁　美津子 JPBA Mitsuko Okina 141 164 176 167 648 134 206 163 152 148 1,317
池上　徹 JPBA Toru Ikegami 188 138 146 172 644 137 159 178 165 165 1,311
渡邊　絢乃 JBC Ayano Watanabe 144 164 155 148 611 172 175 186 123 157 1,252
渡邊　元造 JBC Genzo Watanabe 152 179 199 151 681 96 158 168 186 168 1,361
城間美南海 JBC Minami Shiroma 130 157 142 169 598 182 125 146 135 130 1,134
太田　快 JBC Kai Ota 174 237 188 163 762 26 197 183 173 159 1,474
岩渕　萌香 一般 Moeka Iwabuchi 156 167 128 142 593 185 190 221 182 181 1,367
蔵五　雄介 NBF Yusuke Zogo 156 122 192 138 608 175 141 166 174 141 1,230
津波　明奈 NBF Akina Tsuha 147 133 157 197 634 149 138 117 144 180 1,213
Dan Griner PBA Dan Griner 158 158 170 179 665 117 152 170 213 181 1,381
及部　優美 PBA Yumi Oyobe 124 169 150 118 561 192 155 113 120 184 1,133
伏木　克聡 JPBA Katsutoshi Fushiki 178 175 192 164 709 68 178 190 166 211 1,454
根本　みか NBF Mika Nemoto 174 145 142 113 574 189 181 111 164 202 1,232
高木　祐 NBF Yuu Takagi 191 155 143 141 630 152 172 142 222 179 1,345
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87 2597 87

88 2594 88

85 2613 85

86 2608 86

83 2639 83

84 2628 84

81 2646 81

82 2644 82

79 2655 79

80 2649 80

77 2662 77

78 2658 78

75 2671 75

76 2668 76

73 2683 73

74 2680 74

71 2706 71

72 2683 72

69 2708 69

70 2708 70

67 2709 67

68 2708 68

65 2716 65

66 2713 66

63 2717 63

64 2716 64

61 2731 61

62 2720 62

60 2746 60



酒井　恵子 NBF Keiko Sakai 160 110 165 120 555 197 157 192 158 143 1,205
井上　義範 NBF Yoshinori inoue 181 178 157 193 709 68 152 181 184 130 1,356
北川　哲也 一般 Tetsuya Kitagawa 194 168 145 179 686 92 157 159 217 180 1,399
中村　洋子 一般 Yoko Nakamura 183 143 133 139 598 182 118 119 159 149 1,143
薄窪　夢叶 JBC Yumeka Usukubo 132 155 137 134 558 195 162 190 200 133 1,243
松浦　心 JBC Shin Matsuura 169 133 167 142 611 172 160 160 174 184 1,289
犬飼　健志 JBC Takeshi Inukai 125 134 164 178 601 180 180 201 223 135 1,340
山田　裕子 JBC Yuko Yamada 147 110 120 150 527 203 155 171 158 178 1,189
大庭小百合 PBA Sayuri Oba 159 150 150 171 630 152 143 192 155 124 1,244
森　俊彦 JBC Toshihiko Mori 175 153 189 129 646 136 135 143 134 185 1,243
殿井　一郎 一般 Ichiro Tonoi 117 150 134 118 519 204 120 152 179 163 1,133
殿井ニラワティ JPBA Nirawati Tonoi 126 169 155 157 607 177 142 192 234 171 1,346
岩元美咲希 JBC Misaki Iwamoto 131 169 170 145 615 166 144 181 138 113 1,191
野田　正樹 JBC Masaki Noda 190 188 149 138 665 117 154 150 172 140 1,281
鈴木　政和 JBC Masakazu Suzuki 108 159 194 169 630 152 149 124 154 141 1,198
西村　光代 JPBA Mitsuyo Nishimura 193 146 166 171 676 100 148 124 163 160 1,271
城間　美佳 NBF Mika Shiroma 161 137 137 121 556 196 173 147 127 147 1,150
Buster Brown 一般 Buster Brown 190 160 160 173 683 94 156 146 152 161 1,298
中尾　妃沙 一般 Hisa Nakao 134 160 119 137 550 199 115 132 164 151 1,112
Steve Thompson 一般 Steve Thompson 129 168 183 139 619 163 166 172 216 162 1,335
髙井　佳子 PBA Yoshiko Takai 120 174 170 143 607 177 182 165 147 163 1,264
本間　義之 PJ会員 Yoshiyuki honma 89 138 112 144 483 207 172 193 170 163 1,181
金城実可子 一般 Mikako Kinjo 119 125 105 154 503 205 111 138 124 142 1,018
比屋根徳人 JBC Naruhito Hiyane 141 155 204 180 680 98 155 203 192 149 1,379
竹内美代子 一般 Miyoko Takeuchi 98 151 117 116 482 208 118 156 95 159 1,010
足立　朋大 PJ会員 Tomohiro Adachi 145 179 140 145 609 174 135 144 143 191 1,222
笠原　浩一 NBF Koichi Kasahara 107 111 152 132 502 206 111 115 115 96 939
笠原美佐子 NBF Misako Kasahara 149 160 166 166 641 140 143 178 139 158 1,259
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予選8G 速報版

in　名古屋グランドボウル

順位 名前 所属 Name 1G 2G 3G 4G
前
半
4G

前半
順位

5G 6G 7G 8G
後半
4G

８G
合計

Avg.

1 早坂　友伸 JBC Tomonobu Hayasaka 173 267 211 204 855 1 188 189 188 212 777 1632 204.0
2 村濱　裕紀 JBC Yuki Murahama 196 193 209 236 834 4 169 201 187 232 789 1623 202.9
3 堤　祐樹 JBC Yuki Tsutsumi 189 245 149 233 816 7 233 200 165 205 803 1619 202.4
4 藤井　信人 JPBA Nobuhito Hjii 205 229 155 219 808 8 172 174 258 206 810 1618 202.3
5 和田　翔吾 JBC Shogo Wada 208 201 188 178 775 19 212 200 202 227 841 1616 202.0
6 石川　裕大 JBC Yuta Ishikawa 148 169 220 229 766 23 199 155 255 226 835 1601 200.1
7 工藤　貴志 JPBA Takashi Kudo 164 190 221 164 739 38 198 202 214 227 841 1580 197.5
8 平岡　勇人 JPBA Yuto Hiraoka 231 186 189 182 788 12 222 190 211 168 791 1579 197.4
9 水谷　若菜 JPBA Wakana Mizutani 197 136 176 176 685 93 279 208 188 217 892 1577 197.1
10 近藤　雄太 JBC Yuta Kondo 205 166 192 192 755 30 198 224 232 165 819 1574 196.8
11 稲葉　貴久 NBF Takahisa Inaba 183 146 236 211 776 18 171 192 211 215 789 1565 195.6
12 吉田　大祐 JBC Daisuke Yoshida 161 170 214 167 712 65 186 256 184 224 850 1562 195.3
13 北川　一幸 ABBF Kazuyuki Kitagawa 192 145 181 210 728 45 151 222 234 222 829 1557 194.6
14 Tony Anderson PJ会員 Tony Anderson 166 125 245 220 756 29 214 214 195 177 800 1556 194.5
15 土屋　佑佳 PBA Yuka Tsuchiya 198 208 155 237 798 9 163 192 189 203 747 1545 193.1
16 西澤　琴子 JPBA Kotoko Nishizawa 172 171 172 182 697 84 243 200 221 181 845 1542 192.8
17 高平沙也斗 JBC Sayato Takahira 212 214 203 151 780 16 190 187 205 180 762 1542 192.8
18 安里　秀策 JBC Shusaku Asato 192 217 153 207 769 22 203 183 215 170 771 1540 192.5
19 吉田　祐香 JBC Yuka Yoshida 203 188 170 204 765 24 199 173 214 189 775 1540 192.5
20 新畑　雄飛 JBC Yuhi Shinbata 174 191 176 162 703 77 198 192 247 194 831 1534 191.8
21 白濱　大夢 JBC Taimu Shirahama 172 179 202 146 699 80 192 224 177 237 830 1529 191.1
22 平山　陽一 JPBA Yoichi Hirayama 178 180 210 154 722 52 191 208 227 179 805 1527 190.9
23 安藤　英司 一般 Eiji Ando 156 164 149 227 696 87 203 224 233 167 827 1523 190.4
24 向谷　美咲 JBC Misaki Mukotani 207 199 188 248 842 3 195 160 143 182 680 1522 190.3
25 長澤　椋 JBC Ryo Nagasawa 209 158 169 224 760 28 168 188 181 225 762 1522 190.3
26 前土佐　澪 JBC Mio Maetosa 158 213 182 194 747 32 168 175 197 233 773 1520 190.0
27 中谷　優子 JPBA Yuko Nakatani 172 210 181 218 781 15 178 218 179 162 737 1518 189.8
28 熊谷　涼 JBC Ryo Kumagai 166 156 169 156 647 135 195 238 235 202 870 1517 189.6
29 吉野　貴宣 JBC Takanori Yoshino 225 209 193 225 852 2 134 191 173 166 664 1516 189.5
30 入江菜々美 JBC Nanami Irie 209 223 186 180 798 9 171 211 165 166 713 1511 188.9
31 亀島　愛永 JBC Manae Kameshima 176 150 191 184 701 79 223 148 184 255 810 1511 188.9
32 伊藤　直人 JBC Naoto Ito 177 184 191 196 748 31 182 183 208 190 763 1511 188.9
33 佐藤　貴啓 JBC Takahiro Sato 165 203 168 183 719 55 209 186 170 225 790 1509 188.6
34 高橋　俊彦 JPBA Toshihiko Takahashi 158 189 144 191 682 95 207 235 188 196 826 1508 188.5
35 浦口　健一 JBC Kenichi Uraguchi 176 191 163 189 719 55 177 218 184 209 788 1507 188.4
36 平野　志帆 JPBA Shiho Hirano 159 177 168 183 687 91 194 211 224 191 820 1507 188.4
37 秋吉　夕紀 PBA Yuuki Akiyoshi 181 155 192 234 762 26 170 202 214 156 742 1504 188.0
38 水本　有希 JPBA Yuki Mizumoto 215 219 180 210 824 5 145 182 191 162 680 1504 188.0
39 富永　尚 JPBA Hisashi Tominaga 181 200 205 158 744 35 167 199 188 203 757 1501 187.6
40 堀江　真一 JPBA Shinichi Horie 229 209 180 205 823 6 152 177 152 196 677 1500 187.5
41 伊吹　太陽 JBC Atsushi Ibuki 164 156 170 173 663 120 169 198 243 224 834 1497 187.1
42 宮澤　拓哉 JBC Takuya Miyazawa 170 182 167 179 698 83 226 177 180 216 799 1497 187.1
43 小金　正治 JPBA Masaharu Kogane 117 159 176 223 675 102 201 192 234 191 818 1493 186.6
44 松田　力也 JPBA Rikiya Matsuda 193 230 178 188 789 11 215 163 158 163 699 1488 186.0
45 松永　裕美 JPBA Hiromi Matsunaga 155 185 164 165 669 110 171 220 212 207 810 1479 184.9
46 石嶺　尚 JBC Naoshi Ishimine 140 200 233 199 772 21 192 235 138 142 707 1479 184.9
47 向谷　優那 JBC Yuna Mukoutani 191 149 157 233 730 43 213 157 178 200 748 1478 184.8
48 吉田　健大 JBC Kenta Yoshida 190 216 164 177 747 32 179 181 202 169 731 1478 184.8
49 福田　尊仁 JBC Takahito Fukuda 191 199 171 224 785 14 169 176 180 166 691 1476 184.5
50 浅川　啓大 JBC Keita Asakawa 202 171 167 166 706 72 188 190 193 199 770 1476 184.5
51 鷲見　理伯 NBF Masanori Sumi 153 169 169 230 721 54 149 237 202 167 755 1476 184.5
52 太田　快 JBC Kai Ota 174 237 188 163 762 26 197 183 173 159 712 1474 184.3
53 白井　康介 JBC Kosuke shirai 161 166 224 212 763 25 178 173 181 174 706 1469 183.6
54 浦野　実紅 JBC Miku Urano 194 186 149 184 713 63 199 174 173 209 755 1468 183.5
55 戸鹿島　弘 ABBF Hiroshi Togashima 199 189 191 198 777 17 159 148 215 165 687 1464 183.0
56 高木　裕太 JBC Yuta Takagi 193 159 173 186 711 66 208 143 187 213 751 1462 182.8
57 斉藤　翔 JBC Syo Saito 156 150 216 183 705 75 204 180 181 190 755 1460 182.5
58 鶴見　亮剛 JBC Ryogo Tsurumi 162 196 190 178 726 47 184 210 164 176 734 1460 182.5
59 土井　貢 JPBA Mitsugu Doi 191 197 163 165 716 59 187 166 199 191 743 1459 182.4
60 田中　信祐 ABBF Shinsuke Tanaka 151 191 214 174 730 43 170 178 199 182 729 1459 182.4
61 木村　真理 JBC Mari Kimura 154 148 160 207 669 110 211 190 216 173 790 1459 182.4
62 関口　力 NBF Tsutomu Sekiguchi 208 199 160 220 787 13 161 124 192 194 671 1458 182.3
63 薄窪　勇雅 JBC Yuga Usukubo 204 175 135 209 723 49 182 236 200 117 735 1458 182.3
64 大友　仁 JPBA Jin Otomo 179 182 183 173 717 58 174 186 196 185 741 1458 182.3
65 田中　智之 JBC Tomoyuki Tanaka 259 138 152 198 747 32 168 219 164 159 710 1457 182.1
66 香川　楓 JPBA Kaede Kagawa 186 167 184 189 726 47 128 184 187 231 730 1456 182.0
67 森　岩雄 JBC Iwao Mori 189 200 173 157 719 55 223 169 177 166 735 1454 181.8
68 伏木　克聡 JPBA Katsutoshi Fushiki 178 175 192 164 709 68 178 190 166 211 745 1454 181.8
69 山本　菜由 JBC Nayu Yamamoto 170 203 184 147 704 76 203 175 178 193 749 1453 181.6

DHCカップ チーターマスターズ 



70 藤村　隆史 JBC Takashi Fujimura 210 213 165 187 775 19 171 145 178 182 676 1451 181.4
71 吉田　文啓 JPBA Fumihiro Yoshida 148 192 182 180 702 78 181 179 171 214 745 1447 180.9
72 時本美津子 JPBA Mitsuko Tokimoto 166 183 175 204 728 45 200 187 172 160 719 1447 180.9
73 箕輪　加奈 JBC Kana Minowa 178 149 152 211 690 89 180 225 174 174 753 1443 180.4
74 丹野　英樹 NBF Hideki Tanno 171 167 147 169 654 130 181 175 232 201 789 1443 180.4
75 橋本　光司 JBC Koji Hashimoto 177 154 166 179 676 100 211 171 184 201 767 1443 180.4
76 小池　要一 PBA Yoichi Koike 212 160 168 166 706 72 236 216 155 129 736 1442 180.3
77 田中　初美 JPBA Hatsumi Tanaka 190 195 189 166 740 37 172 147 207 175 701 1441 180.1
78 平田　三男 JPBA Mitsuo Hirata 142 176 157 232 707 70 172 162 202 189 725 1432 179.0
79 鈴木　元司 JPBA Motoshi Suzuki 154 154 155 177 640 142 233 148 187 223 791 1431 178.9
80 松尾　妃奈 JBC Hina Matsuo 164 142 164 192 662 122 187 188 174 214 763 1425 178.1
81 木村　拓哉 NBF Takuya Kimura 221 189 147 166 723 49 195 179 136 190 700 1423 177.9
82 日比　正裕 JBC Masahiro Hibi 226 192 151 163 732 42 151 224 165 150 690 1422 177.8
83 木村　修 JBC Osamu Kimura 192 168 165 181 706 72 181 191 160 182 714 1420 177.5
84 中西　利行 JBC Toshiyuki Nakanishi 157 134 187 195 673 105 191 182 155 219 747 1420 177.5
85 浅原　孝充 JBC Takamitsu Asahara 181 154 181 175 691 88 198 179 171 181 729 1420 177.5
86 片伯部友紀 JBC Yuki Katakabe 185 191 183 151 710 67 173 177 183 176 709 1419 177.4
87 伊藤　拓摩 JBC Takuma Ito 162 160 187 166 675 102 189 199 181 175 744 1419 177.4
88 比嘉　有史 JBC Arifumi Higa 160 187 155 166 668 114 170 187 189 205 751 1419 177.4
89 前屋　瑠美 JPBA Rumi Maeya 167 167 193 209 736 39 204 167 168 136 675 1411 176.4
90 山崎　京 JBC Satomi Yamasaki 147 189 195 192 723 49 169 199 160 159 687 1410 176.3
91 山田裕太郎 JBC Yutaro Yamada 153 179 195 189 716 59 157 144 179 212 692 1408 176.0
92 市川千津子 JBC Chizuko Ichikawa 213 154 171 159 697 84 176 164 202 166 708 1405 175.6
93 安藤　瞳 JPBA Hitomi Ando 135 213 160 191 699 80 192 165 157 188 702 1401 175.1
94 山田　亜希子 JBC Akiko Yamada 164 150 187 169 670 108 172 203 170 186 731 1401 175.1
95 内藤真裕実 JPBA Mayumi Naito 128 177 209 144 658 124 181 182 154 225 742 1400 175.0
96 岸田　有加 JPBA Yuka Kishida 149 203 174 163 689 90 202 188 154 167 711 1400 175.0
97 北川　哲也 一般 Tetsuya Kitagawa 194 168 145 179 686 92 157 159 217 180 713 1399 174.9
98 岡村　晶 JBC Akira Okamura 171 184 213 167 735 40 175 183 156 149 663 1398 174.8
99 谷川　章子 JPBA Akiko Tanigawa 153 165 197 148 663 120 180 193 147 213 733 1396 174.5
100 野島はるな JBC Haruna Nojima 154 146 186 142 628 157 198 169 232 169 768 1396 174.5
101 北川　市子 ABBF Ichiko Kitagawa 164 141 177 193 675 102 163 179 170 208 720 1395 174.4
102 古堅　葉月 JBC Hazuki Hurugen 158 143 164 177 642 139 171 213 178 191 753 1395 174.4
103 堤　泰三 NBF Taizo Tsutsumi 137 151 150 177 615 166 177 253 161 188 779 1394 174.3
104 田中　美佳 PBA Mika Tanaka 157 124 153 196 630 152 172 167 170 252 761 1391 173.9
105 平野　智美 NBF Tomomi Hirano 175 154 154 189 672 106 170 227 155 166 718 1390 173.8
106 松下　昭史 ABBF Akifumi Matsushita 176 188 172 180 716 59 159 198 150 164 671 1387 173.4
107 坂倉にいな JPBA Nina Sakakura 189 134 218 173 714 62 147 184 170 168 669 1383 172.9
108 ヤン・ヒョンギュJPBA Yan Hyun Kyu 180 162 164 152 658 124 201 213 136 174 724 1382 172.8
109 中嶋　由美 PBA Yumi Nakajima 136 181 177 146 640 142 182 186 199 174 741 1381 172.6
110 澤田　春花 JPBA Haruka Sawada 181 127 178 127 613 169 220 167 196 185 768 1381 172.6
111 Dan Griner PBA Dan Griner 158 158 170 179 665 117 152 170 213 181 716 1381 172.6
112 近藤　菜帆 JBC Naho Kondo 176 139 148 155 618 164 165 166 233 198 762 1380 172.5
113 田森　浩二 NBF Koji Tamori 205 186 162 169 722 52 161 188 135 173 657 1379 172.4
114 比屋根徳人 JBC Naruhito Hiyane 141 155 204 180 680 98 155 203 192 149 699 1379 172.4
115 高橋　護 JPBA Mamoru Takahashi 166 230 158 145 699 80 169 174 173 163 679 1378 172.3
116 伊東　将成 JBC Masanari Ito 159 150 179 142 630 152 165 162 183 233 743 1373 171.6
117 池畑　千穂 JPBA Chiho Ikehata 143 181 160 128 612 171 205 177 186 193 761 1373 171.6
118 吉川　朋絵 JPBA Tomoe Yoshikawa 191 171 160 211 733 41 144 162 161 169 636 1369 171.1
119 川口　紗希 JBC Saki Kawaguchi 186 137 142 174 639 146 209 206 155 160 730 1369 171.1
120 岩渕　萌香 一般 Moeka Iwabuchi 156 167 128 142 593 185 190 221 182 181 774 1367 170.9
121 桑藤　美樹 JPBA Miki Kuwatoh 163 161 182 137 643 138 193 198 178 154 723 1366 170.8
122 臼井　晶香 JPBA Akiko Usui 131 159 123 134 547 200 228 207 189 193 817 1364 170.5
123 横内　帆波 JBC Honami Yokouchi 171 152 197 144 664 119 157 141 216 184 698 1362 170.3
124 梶田　朋寛 JPBA Tomohiro Kajita 182 128 165 180 655 129 114 241 183 168 706 1361 170.1
125 渡邊　元造 JBC Genzo Watanabe 152 179 199 151 681 96 158 168 186 168 680 1361 170.1
126 上津留満広 JBC Mitsuhiro Kamizuru 134 177 170 175 656 127 195 180 192 135 702 1358 169.8
127 吉野　浩章 JPBA Hiroaki Yoshino 207 125 174 135 641 140 190 168 154 203 715 1356 169.5
128 井上　義範 NBF Yoshinori inoue 181 178 157 193 709 68 152 181 184 130 647 1356 169.5
129 高橋　恭介 NBF Kyosuke Takahashi 158 168 163 165 654 130 171 163 203 164 701 1355 169.4
130 西村沙池子 JBC Sachiko Nishimura 169 159 170 171 669 110 167 180 177 160 684 1353 169.1
131 鈴木　順子 JBC Junko Suzuki 122 188 200 157 667 115 153 172 161 197 683 1350 168.8
132 清水　弘子 PBA Hiroko Shimizu 167 150 158 152 627 158 179 165 176 201 721 1348 168.5
133 殿井ニラワティ JPBA Nirawati Tonoi 126 169 155 157 607 177 142 192 234 171 739 1346 168.3
134 高木　祐 NBF Yuu Takagi 191 155 143 141 630 152 172 142 222 179 715 1345 168.1
135 垣添　巳奈 JBC Mina Kakizoe 149 138 201 182 670 108 197 181 135 159 672 1342 167.8
136 犬飼　健志 JBC Takeshi Inukai 125 134 164 178 601 180 180 201 223 135 739 1340 167.5
137 小野　瑞歩 JBC Mizuho Ono 183 157 147 153 640 142 155 140 214 188 697 1337 167.1
138 碓井　靖代 PBA Yasuyo Usui 134 138 188 164 624 159 171 174 158 209 712 1336 167.0
139 生方佐緒里 JBC Saori Ubukata 131 167 215 168 681 96 172 155 156 171 654 1335 166.9
140 石田　万音 JBC Manon Ishida 198 117 149 205 669 110 167 163 169 167 666 1335 166.9
141 坂倉　凜 JPBA Rin Sakakura 163 174 128 167 632 151 182 185 159 177 703 1335 166.9
142 Steve Thompson 一般 Steve Thompson 129 168 183 139 619 163 166 172 216 162 716 1335 166.9
143 松崎　清雅 JBC Seiga Matsuzaki 161 170 206 170 707 70 141 159 150 175 625 1332 166.5



144 沼尻　和明　 一般 Kazuaki Numajiri 113 174 160 138 585 188 171 180 194 202 747 1332 166.5
145 古田このみ JBC Konomi Furuta 167 146 170 131 614 168 158 223 176 158 715 1329 166.1
146 山崎　霧子 JBC Kiriko Yamazaki 152 135 135 131 553 198 227 188 163 197 775 1328 166.0
147 宮里　幸恵 JBC Yukie Miyazato 156 141 130 134 561 192 161 199 212 190 762 1323 165.4
148 廣崎　彩子 JPBA Ayako Hirosaki 168 211 168 194 741 36 166 101 158 157 582 1323 165.4
149 天久　慎涼 JBC Shinsuke Ameku 193 151 137 177 658 124 141 151 173 198 663 1321 165.1
150 鈴木　馨 NBF Kaoru Suzuki 150 233 151 179 713 63 130 136 161 180 607 1320 165.0
151 清水　千恵 JPBA Chie Shimizu 146 187 184 144 661 123 175 167 152 165 659 1320 165.0
152 横田　和哉 JBC Kazuya Yokota 138 174 166 114 592 186 193 176 174 182 725 1317 164.6
153 谷原　美来 JBC Mirai Tanihara 172 178 196 151 697 84 171 177 149 123 620 1317 164.6
154 翁　美津子 JPBA Mitsuko Okina 141 164 176 167 648 134 206 163 152 148 669 1317 164.6
155 齋藤　剛一 JPBA Koichi Saito 142 145 159 203 649 132 132 176 166 193 667 1316 164.5
156 片倉　光子 JBC Mitsuko Katakura 164 210 137 160 671 107 151 199 149 145 644 1315 164.4
157 池上　徹 JPBA Toru Ikegami 188 138 146 172 644 137 159 178 165 165 667 1311 163.9
158 松下　聖子 JPBA Seiko Matsushita 180 184 122 170 656 127 172 131 166 185 654 1310 163.8
159 早川　知里 JBC Chisato Hayakawa 167 191 137 154 649 132 189 171 162 137 659 1308 163.5
160 山之内　愛 JBC Ai Yamanouchi 155 148 141 178 622 161 166 170 157 192 685 1307 163.4
161 山口　拓朗 JBC Takuro Yamaguchi 147 121 173 180 621 162 173 160 192 161 686 1307 163.4
162 水谷　秋穂 JBC Akiho Mizutani 135 177 145 179 636 147 150 200 166 150 666 1302 162.8
163 澤田　仁司 一般 Hitoshi Sawada 150 141 153 151 595 184 183 140 207 177 707 1302 162.8
164 川村友美子 JPBA Yumiko Kawamura 158 161 159 130 608 175 170 162 167 194 693 1301 162.6
165 藤村由美子 JBC Yumiko Fujimura 168 133 155 177 633 150 192 165 149 161 667 1300 162.5
166 Stephany Pyrdol JPBA Stephany Pyrdol 123 144 175 159 601 180 154 215 172 157 698 1299 162.4
167 Buster Brown 一般 Buster Brown 190 160 160 173 683 94 156 146 152 161 615 1298 162.3
168 上津留美代 PBA Miyo Kamizuru 145 141 193 161 640 142 177 168 179 133 657 1297 162.1
169 提坂　雅代 JBC Masayo　Sagesage 181 175 180 144 680 98 117 161 168 166 612 1292 161.5
170 松浦　心 JBC Shin Matsuura 169 133 167 142 611 172 160 160 174 184 678 1289 161.1
171 松尾　星伽 JPBA Seika Matsuo 206 122 170 126 624 159 129 141 211 183 664 1288 161.0
172 竹川ひかる JBC Hikaru Takekawa 142 158 172 145 617 165 159 170 142 200 671 1288 161.0
173 船山ビアンカ JPBA Bianca Funayama 138 171 161 166 636 147 151 161 165 171 648 1284 160.5
174 野田　正樹 JBC Masaki Noda 190 188 149 138 665 117 154 150 172 140 616 1281 160.1
175 西村　光代 JPBA Mitsuyo Nishimura 193 146 166 171 676 100 148 124 163 160 595 1271 158.9
176 髙井　佳子 PBA Yoshiko Takai 120 174 170 143 607 177 182 165 147 163 657 1264 158.0
177 笠原美佐子 NBF Misako Kasahara 149 160 166 166 641 140 143 178 139 158 618 1259 157.4
178 渡邊　絢乃 JBC Ayano Watanabe 144 164 155 148 611 172 175 186 123 157 641 1252 156.5
179 熊王　僚美 JBC Tomomi Kumaou 135 187 196 149 667 115 122 134 174 151 581 1248 156.0
180 石川美保子 一般 Mihoko Ishikawa 143 133 144 115 535 202 211 173 188 137 709 1244 155.5
181 大庭小百合 PBA Sayuri Oba 159 150 150 171 630 152 143 192 155 124 614 1244 155.5
182 薄窪　夢叶 JBC Yumeka Usukubo 132 155 137 134 558 195 162 190 200 133 685 1243 155.4
183 森　俊彦 JBC Toshihiko Mori 175 153 189 129 646 136 135 143 134 185 597 1243 155.4
184 根本　みか NBF Mika Nemoto 174 145 142 113 574 189 181 111 164 202 658 1232 154.0
185 蔵五　雄介 NBF Yusuke Zogo 156 122 192 138 608 175 141 166 174 141 622 1230 153.8
186 足立　朋大 PJ会員 Tomohiro Adachi 145 179 140 145 609 174 135 144 143 191 613 1222 152.8
187 熊澤　希香 JBC Mareka Kumazawa 142 116 165 138 561 192 150 139 199 165 653 1214 151.8
188 津波　明奈 NBF Akina Tsuha 147 133 157 197 634 149 138 117 144 180 579 1213 151.6
189 堀江　梓 一般 Azusa Horie 160 159 134 114 567 191 164 159 146 172 641 1208 151.0
190 酒井　恵子 NBF Keiko Sakai 160 110 165 120 555 197 157 192 158 143 650 1205 150.6
191 鈴木　政和 JBC Masakazu Suzuki 108 159 194 169 630 152 149 124 154 141 568 1198 149.8
192 永井萌々香 JBC Momoka Nagai 134 136 160 174 604 179 121 180 171 120 592 1196 149.5
193 岩元美咲希 JBC Misaki Iwamoto 131 169 170 145 615 166 144 181 138 113 576 1191 148.9
194 山田　裕子 JBC Yuko Yamada 147 110 120 150 527 203 155 171 158 178 662 1189 148.6
195 本間　義之 PJ会員 Yoshiyuki honma 89 138 112 144 483 207 172 193 170 163 698 1181 147.6
196 荒川　沙里 JBC Sari Arakawa 122 144 148 174 588 187 181 139 156 111 587 1175 146.9
197 小穴　理恵 JBC Rie Oana 169 136 92 177 574 189 137 172 111 157 577 1151 143.9
198 城間　美佳 NBF Mika Shiroma 161 137 137 121 556 196 173 147 127 147 594 1150 143.8
199 下迫　美樹 一般 Miki Shimosako 158 168 124 163 613 169 116 158 138 120 532 1145 143.1
200 飯田　菜々 JPBA Nana Iida 146 144 133 123 546 201 154 160 163 121 598 1144 143.0
201 中村　洋子 一般 Yoko Nakamura 183 143 133 139 598 182 118 119 159 149 545 1143 142.9
202 城間美南海 JBC Minami Shiroma 130 157 142 169 598 182 125 146 135 130 536 1134 141.8
203 及部　優美 PBA Yumi Oyobe 124 169 150 118 561 192 155 113 120 184 572 1133 141.6
204 殿井　一郎 一般 Ichiro Tonoi 117 150 134 118 519 204 120 152 179 163 614 1133 141.6
205 中尾　妃沙 一般 Hisa Nakao 134 160 119 137 550 199 115 132 164 151 562 1112 139.0
206 金城実可子 一般 Mikako Kinjo 119 125 105 154 503 205 111 138 124 142 515 1018 127.3
207 竹内美代子 一般 Miyoko Takeuchi 98 151 117 116 482 208 118 156 95 159 528 1010 126.3
208 笠原　浩一 NBF Koichi Kasahara 107 111 152 132 502 206 111 115 115 96 437 939 117.4
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1 水谷　若菜 JPBA 1 Wakana Mizutani 197 136 176 176 685 93 279 208 188 217 892 1577 197.1
2 土屋　佑佳 PBA 1 Yuka Tsuchiya 198 208 155 237 798 9 163 192 189 203 747 1545 193.1
3 西澤　琴子 JPBA 1 Kotoko Nishizawa 172 171 172 182 697 84 243 200 221 181 845 1542 192.8
4 吉田　祐香 JBC 1 Yuka Yoshida 203 188 170 204 765 24 199 173 214 189 775 1540 192.5
5 向谷　美咲 JBC 2 Misaki Mukotani 207 199 188 248 842 3 195 160 143 182 680 1522 190.3
6 前土佐　澪 JBC 1 Mio Maetosa 158 213 182 194 747 32 168 175 197 233 773 1520 190.0
7 中谷　優子 JPBA 1 Yuko Nakatani 172 210 181 218 781 15 178 218 179 162 737 1518 189.8
8 亀島　愛永 JBC 1 Manae Kameshima 176 150 191 184 701 79 223 148 184 255 810 1511 188.9
9 入江菜々美 JBC 1 Nanami Irie 209 223 186 180 798 9 171 211 165 166 713 1511 188.9
10 平野　志帆 JPBA 2 Shiho Hirano 159 177 168 183 687 91 194 211 224 191 820 1507 188.4
11 秋吉　夕紀 PBA 1 Yuuki Akiyoshi 181 155 192 234 762 26 170 202 214 156 742 1504 188.0
12 松永　裕美 JPBA 1 Hiromi Matsunaga 155 185 164 165 669 110 171 220 212 207 810 1479 184.9
13 向谷　優那 JBC 1 Yuna Mukoutani 191 149 157 233 730 43 213 157 178 200 748 1478 184.8
14 浦野　実紅 JBC 1 Miku Urano 194 186 149 184 713 63 199 174 173 209 755 1468 183.5
15 木村　真理 JBC 1 Mari Kimura 154 148 160 207 669 110 211 190 216 173 790 1459 182.4
16 香川　楓 JPBA 1 Kaede Kagawa 186 167 184 189 726 47 128 184 187 231 730 1456 182.0
17 山本　菜由 JBC 1 Nayu Yamamoto 170 203 184 147 704 76 203 175 178 193 749 1453 181.6
18 時本美津子 JPBA 1 Mitsuko Tokimoto 166 183 175 204 728 45 200 187 172 160 719 1447 180.9
19 箕輪　加奈 JBC 1 Kana Minowa 178 149 152 211 690 89 180 225 174 174 753 1443 180.4
20 田中　初美 JPBA 1 Hatsumi Tanaka 190 195 189 166 740 37 172 147 207 175 701 1441 180.1
21 松尾　妃奈 JBC 1 Hina Matsuo 164 142 164 192 662 122 187 188 174 214 763 1425 178.1
22 片伯部友紀 JBC 1 Yuki Katakabe 185 191 183 151 710 67 173 177 183 176 709 1419 177.4
23 前屋　瑠美 JPBA 1 Rumi Maeya 167 167 193 209 736 39 204 167 168 136 675 1411 176.4
24 山崎　京 JBC 1 Satomi Yamasaki 147 189 195 192 723 49 169 199 160 159 687 1410 176.3
25 市川千津子 JBC 2 Chizuko Ichikawa 213 154 171 159 697 84 176 164 202 166 708 1405 175.6
26 山田　亜希子 JBC 2 Akiko Yamada 164 150 187 169 670 108 172 203 170 186 731 1401 175.1
27 安藤　瞳 JPBA 2 Hitomi Ando 135 213 160 191 699 80 192 165 157 188 702 1401 175.1
28 内藤真裕実 JPBA 1 Mayumi Naito 128 177 209 144 658 124 181 182 154 225 742 1400 175.0
29 岸田　有加 JPBA 1 Yuka Kishida 149 203 174 163 689 90 202 188 154 167 711 1400 175.0
30 谷川　章子 JPBA 1 Akiko Tanigawa 153 165 197 148 663 120 180 193 147 213 733 1396 174.5
31 野島はるな JBC 1 Haruna Nojima 154 146 186 142 628 157 198 169 232 169 768 1396 174.5
32 北川　市子 ABBF 1 Ichiko Kitagawa 164 141 177 193 675 102 163 179 170 208 720 1395 174.4
33 古堅　葉月 JBC 2 Hazuki Hurugen 158 143 164 177 642 139 171 213 178 191 753 1395 174.4
34 田中　美佳 PBA 2 Mika Tanaka 157 124 153 196 630 152 172 167 170 252 761 1391 173.9
35 平野　智美 NBF 1 Tomomi Hirano 175 154 154 189 672 106 170 227 155 166 718 1390 173.8
36 坂倉にいな JPBA 1 Nina Sakakura 189 134 218 173 714 62 147 184 170 168 669 1383 172.9
37 中嶋　由美 PBA 1 Yumi Nakajima 136 181 177 146 640 142 182 186 199 174 741 1381 172.6
38 澤田　春花 JPBA 1 Haruka Sawada 181 127 178 127 613 169 220 167 196 185 768 1381 172.6
39 近藤　菜帆 JBC 2 Naho Kondo 176 139 148 155 618 164 165 166 233 198 762 1380 172.5
40 池畑　千穂 JPBA 1 Chiho Ikehata 143 181 160 128 612 171 205 177 186 193 761 1373 171.6
41 川口　紗希 JBC 1 Saki Kawaguchi 186 137 142 174 639 146 209 206 155 160 730 1369 171.1
42 吉川　朋絵 JPBA 2 Tomoe Yoshikawa 191 171 160 211 733 41 144 162 161 169 636 1369 171.1
43 岩渕　萌香 一般 1 Moeka Iwabuchi 156 167 128 142 593 185 190 221 182 181 774 1367 170.9
44 桑藤　美樹 JPBA 1 Miki Kuwatoh 163 161 182 137 643 138 193 198 178 154 723 1366 170.8
45 臼井　晶香 JPBA 1 Akiko Usui 131 159 123 134 547 200 228 207 189 193 817 1364 170.5
46 横内　帆波 JBC 1 Honami Yokouchi 171 152 197 144 664 119 157 141 216 184 698 1362 170.3
47 西村沙池子 JBC 1 Sachiko Nishimura 169 159 170 171 669 110 167 180 177 160 684 1353 169.1
48 鈴木　順子 JBC 1 Junko Suzuki 122 188 200 157 667 115 153 172 161 197 683 1350 168.8
49 清水　弘子 PBA 1 Hiroko Shimizu 167 150 158 152 627 158 179 165 176 201 721 1348 168.5
50 殿井ニラワティ JPBA 2 Nirawati Tonoi 126 169 155 157 607 177 142 192 234 171 739 1346 168.3
51 垣添　巳奈 JBC 1 Mina Kakizoe 149 138 201 182 670 108 197 181 135 159 672 1342 167.8
52 小野　瑞歩 JBC 1 Mizuho Ono 183 157 147 153 640 142 155 140 214 188 697 1337 167.1
53 碓井　靖代 PBA 1 Yasuyo Usui 134 138 188 164 624 159 171 174 158 209 712 1336 167.0
54 生方佐緒里 JBC 1 Saori Ubukata 131 167 215 168 681 96 172 155 156 171 654 1335 166.9
55 坂倉　凜 JPBA 1 Rin Sakakura 163 174 128 167 632 151 182 185 159 177 703 1335 166.9
56 石田　万音 JBC 2 Manon Ishida 198 117 149 205 669 110 167 163 169 167 666 1335 166.9
57 古田このみ JBC 1 Konomi Furuta 167 146 170 131 614 168 158 223 176 158 715 1329 166.1
58 山崎　霧子 JBC 2 Kiriko Yamazaki 152 135 135 131 553 198 227 188 163 197 775 1328 166.0
59 宮里　幸恵 JBC 1 Yukie Miyazato 156 141 130 134 561 192 161 199 212 190 762 1323 165.4
60 廣崎　彩子 JPBA 2 Ayako Hirosaki 168 211 168 194 741 36 166 101 158 157 582 1323 165.4
61 清水　千恵 JPBA 2 Chie Shimizu 146 187 184 144 661 123 175 167 152 165 659 1320 165.0
62 鈴木　馨 NBF 1 Kaoru Suzuki 150 233 151 179 713 63 130 136 161 180 607 1320 165.0
63 翁　美津子 JPBA 1 Mitsuko Okina 141 164 176 167 648 134 206 163 152 148 669 1317 164.6
64 谷原　美来 JBC 1 Mirai Tanihara 172 178 196 151 697 84 171 177 149 123 620 1317 164.6
65 片倉　光子 JBC 1 Mitsuko Katakura 164 210 137 160 671 107 151 199 149 145 644 1315 164.4
66 松下　聖子 JPBA 1 Seiko Matsushita 180 184 122 170 656 127 172 131 166 185 654 1310 163.8
67 早川　知里 JBC 1 Chisato Hayakawa 167 191 137 154 649 132 189 171 162 137 659 1308 163.5
68 山之内　愛 JBC 1 Ai Yamanouchi 155 148 141 178 622 161 166 170 157 192 685 1307 163.4
69 水谷　秋穂 JBC 1 Akiho Mizutani 135 177 145 179 636 147 150 200 166 150 666 1302 162.8

DHCカップ チータークイーンズ 



70 川村友美子 JPBA 1 Yumiko Kawamura 158 161 159 130 608 175 170 162 167 194 693 1301 162.6
71 藤村由美子 JBC 2 Yumiko Fujimura 168 133 155 177 633 150 192 165 149 161 667 1300 162.5
72 Stephany Pyrdol JPBA 1 Stephany Pyrdol 123 144 175 159 601 180 154 215 172 157 698 1299 162.4
73 上津留美代 PBA 2 Miyo Kamizuru 145 141 193 161 640 142 177 168 179 133 657 1297 162.1
74 提坂　雅代 JBC 1 Masayo　Sagesage 181 175 180 144 680 98 117 161 168 166 612 1292 161.5
75 竹川ひかる JBC 1 Hikaru Takekawa 142 158 172 145 617 165 159 170 142 200 671 1288 161.0
76 松尾　星伽 JPBA 1 Seika Matsuo 206 122 170 126 624 159 129 141 211 183 664 1288 161.0
77 船山ビアンカ JPBA 1 Bianca Funayama 138 171 161 166 636 147 151 161 165 171 648 1284 160.5
78 西村　光代 JPBA 2 Mitsuyo Nishimura 193 146 166 171 676 100 148 124 163 160 595 1271 158.9
79 髙井　佳子 PBA 1 Yoshiko Takai 120 174 170 143 607 177 182 165 147 163 657 1264 158.0
80 笠原美佐子 NBF 2 Misako Kasahara 149 160 166 166 641 140 143 178 139 158 618 1259 157.4
81 渡邊　絢乃 JBC 1 Ayano Watanabe 144 164 155 148 611 172 175 186 123 157 641 1252 156.5
82 熊王　僚美 JBC 1 Tomomi Kumaou 135 187 196 149 667 115 122 134 174 151 581 1248 156.0
83 石川美保子 一般 1 Mihoko Ishikawa 143 133 144 115 535 202 211 173 188 137 709 1244 155.5
84 大庭小百合 PBA 1 Sayuri Oba 159 150 150 171 630 152 143 192 155 124 614 1244 155.5
85 薄窪　夢叶 JBC 1 Yumeka Usukubo 132 155 137 134 558 195 162 190 200 133 685 1243 155.4
86 根本　みか NBF 1 Mika Nemoto 174 145 142 113 574 189 181 111 164 202 658 1232 154.0
87 熊澤　希香 JBC 1 Mareka Kumazawa 142 116 165 138 561 192 150 139 199 165 653 1214 151.8
88 津波　明奈 NBF 1 Akina Tsuha 147 133 157 197 634 149 138 117 144 180 579 1213 151.6
89 堀江　梓 一般 1 Azusa Horie 160 159 134 114 567 191 164 159 146 172 641 1208 151.0
90 酒井　恵子 NBF 1 Keiko Sakai 160 110 165 120 555 197 157 192 158 143 650 1205 150.6
91 永井萌々香 JBC 1 Momoka Nagai 134 136 160 174 604 179 121 180 171 120 592 1196 149.5
92 岩元美咲希 JBC 1 Misaki Iwamoto 131 169 170 145 615 166 144 181 138 113 576 1191 148.9
93 山田　裕子 JBC 2 Yuko Yamada 147 110 120 150 527 203 155 171 158 178 662 1189 148.6
94 荒川　沙里 JBC 1 Sari Arakawa 122 144 148 174 588 187 181 139 156 111 587 1175 146.9
95 小穴　理恵 JBC 2 Rie Oana 169 136 92 177 574 189 137 172 111 157 577 1151 143.9
96 城間　美佳 NBF 1 Mika Shiroma 161 137 137 121 556 196 173 147 127 147 594 1150 143.8
97 下迫　美樹 一般 2 Miki Shimosako 158 168 124 163 613 169 116 158 138 120 532 1145 143.1
98 飯田　菜々 JPBA 2 Nana Iida 146 144 133 123 546 201 154 160 163 121 598 1144 143.0
99 中村　洋子 一般 2 Yoko Nakamura 183 143 133 139 598 182 118 119 159 149 545 1143 142.9
100 城間美南海 JBC 1 Minami Shiroma 130 157 142 169 598 182 125 146 135 130 536 1134 141.8
101 及部　優美 PBA 1 Yumi Oyobe 124 169 150 118 561 192 155 113 120 184 572 1133 141.6
102 中尾　妃沙 一般 1 Hisa Nakao 134 160 119 137 550 199 115 132 164 151 562 1112 139.0
103 金城実可子 一般 1 Mikako Kinjo 119 125 105 154 503 205 111 138 124 142 515 1018 127.3
104 竹内美代子 一般 1 Miyoko Takeuchi 98 151 117 116 482 208 118 156 95 159 528 1010 126.3


